SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0965/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no  Processo n.

002159/2018-48,   da   PRÓ­REITORIA   DE   ENSINO   DE   GRADUAÇÃO   (PROEG)

desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designado   o   servidor  MAURO  ALVES  MAGALHÃES

SOBRINHO, matrícula SIAPE­0326238, ocupante do cargo efetivo de Professor

de   Ensino   Básico,   Técnico   e   Tecnológico   do   quadro   de   pessoal   desta

Universidade, para responder pelo Cargo de Direção de Pró-Reitor de Ensino de

Graduação, Código CD-2  desta Universidade, no período de  22 de janeiro de

2018 a 05 de fevereiro de 2018, no impedimento do titular daquele Cargo, o

Professor do Magistério Superior EDMAR TAVARES DA COSTA, para gozo de

férias do exercício de 2018.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de fevereiro

de 2018.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria